

Portgruppen ApS

Nørre Farupvej 21

6760 Ribe

CVR-nr. 33048645

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2023

Michael van den Berg Voigt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Portgruppen ApS Nørre Farupvej 21 6760 Ribe
CVR-nr.	33048645
Stiftelsesdato	30-06-2010
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Michael van den Berg Voigt
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af porte samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 93.018, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.048.932, og en egenkapital på kr. -81.872.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.995.216	2.030.693
Personaleomkostninger	2	-1.744.244	-1.815.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-65.740	-72.730
Driftsresultat		185.232	142.703
Andre finansielle indtægter		7.668	5.978
Finansielle omkostninger	4	-72.824	-57.122
Resultat før skat		120.076	91.559
Skat af årets resultat	5	-27.058	-21.245
Årets resultat		93.018	70.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.018	70.314
Resultatdisponering		93.018	70.314

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	178.867	244.607
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		64.500	64.500
Materielle anlægsaktiver		243.367	309.107
Anlægsaktiver		243.367	309.107
Råvarer og hjælpematerialer		747.027	774.547
Varebeholdninger		747.027	774.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.851	329.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		341.465	296.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.222	118.703
Andre tilgodehavender		0	29.339
Periodeafgrænsningsposter		0	19.007
Tilgodehavender		1.058.538	793.938
Omsætningsaktiver		1.805.565	1.568.485
Aktiver		2.048.932	1.877.592

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-161.872	-254.890
Egenkapital		-81.872	-174.890
Hensættelser til udskudt skat		2.131	9.041
Hensatte forpligtelser		2.131	9.041
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	35.005
Gæld til banker		814.953	808.223
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.838	26.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.486	358.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.456	301.935
Selskabsskat		33.968	21.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.730	475.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.242	15.618
Kortfristede gældsforpligtelser		2.128.673	2.043.441
Gældsforpligtelser		2.128.673	2.043.441
Passiver		2.048.932	1.877.592
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	-254.890	-174.890
Årets resultat		93.018	93.018
Egenkapital 31-12-2022	<u>80.000</u>	<u>-161.872</u>	<u>-81.872</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Fremhævelse af tilgodehavende		
Der er gennemført syn- og skønssag på udført arbejde hos debitor. Tilgodehavendet omfatter t.kr. 134 inkl. moms. Ifølge det oplyste har syn og skøn ikke stillet krav om udførelse af arbejde uden beregning i kommende regnskabsår. Tilgodehavendet, som stammer fra tidligere år, er endnu ikke indgået, og det endelige udfald af forholdet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.468.809	1.568.067
Pensioner	198.696	183.976
Andre omkostninger til social sikring	76.739	63.217
	<u>1.744.244</u>	<u>1.815.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	65.740	64.621
Bygninger	0	8.109
	<u>65.740</u>	<u>72.730</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.990	11.245
Andre finansielle omkostninger	53.834	45.877
	<u>72.824</u>	<u>57.122</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.968	21.670
Udskudte skatter	-6.910	-425
	<u>27.058</u>	<u>21.245</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	630.351	541.351
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	89.000
Kostpris ultimo	<u>630.351</u>	<u>630.351</u>
Af- og nedskrivninger primo	-385.744	-321.123
Årets afskrivninger	-65.740	-64.621
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-451.484</u>	<u>-385.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>178.867</u>	<u>244.607</u>

Noter

	2022	2021
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	54.060	54.060
Kostpris ultimo	54.060	54.060
Af- og nedskrivninger primo	-54.060	-45.951
Årets afskrivninger	0	-8.109
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.060	-54.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer igennem kommende års indtjening kombineret med tilskud fra kapitalejere at kunne opretholde driften, hvorfor årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Voigt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Virksomhedspantet omfatter:

Simplefordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og driftsmateriel

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.049.